Tuanifumlsrnausunaaasiuit 30 AleneN 2567 Uty® QusnAss (1101020501)

ot g Uny# GL | udsvanmi | unsadn fuqu | seasenan HINSIBNT
Tudewd fiensrs | uszian dan | enselineda suavidun
Tuiasuidn
AR Fmnnin Fnunshn panuniy
10770 HBEALNNT 108,490.00
Qurinysenindfuans
10787 HAAUNNT 4,000.00
Anu3errennisiiin
10901 HERBNNT 132,814.00
swandun
19/9/2562 | 17/20497 100008516 RB | 10901 $ruguningn’ Tavureusidia Tsatios 2,500.00
16/3/2564 | 67607/37 | 1000009496 RB | 10901 afududiin visusgidulde 48,660.00
13/9/64 67613/29 1000012794 RB | 10901 Qunanuszindygrdndenuaseimsdminauaniilimzdndlfiyynin | 6,000.00
29/8/65 69193/45 1600000660 RX 10901 nandszindgygyrmdrniulpdenudneiasuanstandaliy 4,450.00
28/11/65 | 6919520 | 1000000795 | RB | 10901 | R660000024 |nanusziudyy IFUTLLTIRNLENEIA TR MINI INgMEINTiuTass 17,750.00
8/2/66 70998/11 1000002151 RB 10901 | R660000142 |wanusziudggrdrenassnimindming suam 1 nas minetieetuinun| 53,445.00
17/8/66 | 71003/48 | 1000004502 | RB | 10801 | R660000298 |fFudnszfinendninpimisugnairmauii 9.00
1/10/66 HBAUNNT 245,304.00
5/10/66 1500000008 RI 10901 | ,0901200003 |3uTenarnnsntinl (ilassrnTanfinswasn 10901 18 00930) 52,600.00 297,904.00
1/12/66 ,0200000230 J0 10901 | 3600001521 |AnMsreiAunslusrants-Tuussne 580.00 297,324.00
,0200000231 J 10901 | 3600001521 |Aniluidne . 960.00 296,364.00
,0200000232 Jo 10901 | 3600001521 |dnfivin 2,100.00 294,264.00
,0200000233 Jo 10901 | 3600001522 |prtEsreiBunwiusems-tulszna 2,560.00 291,704.00
0200000234 | Jo | 10901 | 3600001522 [simidedes 1,680.00 290,024.00
,0200000235 J 10901 | 3600001522 |dnfvin 4,000.00 286,024.00
,0200000236 Jo 10901 | 3600001523 |AntHsreiRunNlUsEns-Tulssing 2,800.00 283,224.00




wwnit . MR Uy 6L | sutszinm | undedw | dwpu | weawnan HANIIENNT
0200000237 | J0 | 10901 | 3600001525 |Adedne 3,360.00 279,864.00
0200000238 | JO | 10901 | 3600001523 |dnfivin 8,800.00 271,064.00
,0200000239 Jo 10901 | 3600001524 |AntEsrudunwiUsEns-Tulszne 1,000.00 270,064.00
0200000240 | Jo | 10901 | 3600001524 |dmileidne 1,200.00 268,864.00
0200000241 | JO | 10901 | 3600001524 |dnfivin 3,200.00 265,664.00
0200000242 | JO | 10901 | 3600001525 |AntEsrEBUNITUSENTS-TuLsEIA 1,944.00 263,720.00
0200000243 | Jo | 10901 | 3600001525 |Anidedne 2,160.00 261,560.00
0200000244 | JO | 10901 | 3600001525 |Anitwin 5,600.00 255,960.00
,0200000245 Jo 10901 | 3600001527 |ArMidrmAuMelsrTnns-Tulszne 1,856.00 254,104.00
0200000246 | Jo | 10901 | 3600001527 |smieAee 2,400.00 251,704.00
0200000247 | J0 | 10901 | 3600001527 [dnitvin 6,400.00 245,304.00
0200000248 | J0 | 10901 | 3600001528 |Wuvsziudy 6,000.00 239,304.00
14/12/66 ,0200000295 Jo 10901 | 3600002098 |Wuvsziudu 4,450.00 234,854.00
211167 1500000130 RI 10770 | ,09012000003 |FurmiABYIIENINGRN 8,311,400.00 8,546,254.00
13/2/67 1500000192 RI | 10787 | ,09012000003 [RusiniFenn Tnssnmrsandntit thinguu 10,000.00 8,556,254.00
16/2/67 10200002613 | Jo | 10901 | 3600006074 |Aumdnuszdudyyrdteuiissdenumnaimsiminemgudinliislass 17,750.00 |  8,538,504.00
13/3/67 1000002410 RB 10001 | R670000105 |pntlisnudmiudmiindintiiv 5,000.00 8,543,504.00
22/3/67 ,0200004160 | JO | 10901 | 3600008643 |A1IdR 1,400.00 |  8,542,104.00
25/3/67 ,0200004271 | JO | 10901 | 3600008730 |A1¥wR 2,100.00 |  8,540,004.00
25/3/67 ,0200004272 | JO | 10901 | 3600008732 |AIA9 1,400.00 | 8,538,604.00
25/3/67 ,0200004276 | J0 | 10901 | 3600008735 |Aning 2,100.00 |  8,536,504.00
25/3/67 ,0200004277 | Jo | 10901 | 3600008738 |#iniwn 2,100.00 |  8,534,404.00
25/3/67 ,0200004278 | JO | 10901 | 3600008739 |Aning 1,190.00 |  8,533,214.00
25/3/67 ,0200004279 | J0 | 10901 | 3600008741 |#inide 1,190.00 |  8,532,024.00
25/3/67 ,0200004280 | JO | 10901 | 3600008742 |An3nn 1,190.00 |  8,530,834.00
25/3/67 ,0200004281 | J0 | 10901 | 3600008743 |An3dn 2,100.00 | 8,528,734.00
25/3/67 ,0200004282 | Jo | 10801 | 3600008745 |eivinn 1,400.00 |  8,527,334.00
25/3/67 ,0200004283 J0 10901 | 3600001817 |FuRnnfudrdty 34,588.00 8,492,746.00




e . R Uny® GL | sutlszane | unsiedn | Huyn | weasunin HANSIENT

25/3/67 /0200004284 |  JO | 10901 | 3600001818 |FuRwARusindty 26,500.80 |  8,466,245.20
25/3/67 ,0200004285 | J0 | 10901 | 3600001819 |3uRwAnfusndgy 34,588.00 | 8,431,657.20
25/3/67 10200004286 | JO | 10901 | 3600001820 |FuRubnfusinty 34,500.00 |  8,397,157.20
25/3/67 ,0200004287 | JO | 10901 | 3600001821 |suRuénfusnAgy 28,750.00 |  8,368,407.20
114167 ,0200004470 |  JO | 10770 | 3300001966 |FniwN 1,020.00 8,367,387.20
1/4/67 ,0200004472 | JO | 10770 | 3300001968 |AnTNR 1,800.00 | 8,365,587.20
1/4/67 ,0200004475 | J0 | 10770 | 3300001971 |AnTdn 1,800.00 | 8,363,787.20
114167 ,0200004477 | JO | 10770 | 3300001973 |fn¥en 1,800.00 8,361,987.20
114167 ,0200004479 | JO | 10770 | 3300001975 |Aniwg 1,020.00 |  8,360,967.20
1/4/67 ,0200004481 | J0 | 10770 | 3300001977 |Aniwm 1,020.00 8,350,947.20
1/4/67 ,0200004552 Jo 10770 | 3300009186 |An3dn 1,200.00 8,358,747.20
1/4167 ,0200004553 | 10 | 10770 | 3300009187 |fiRN 1,200.00 |  8,357,547.20
3/4/67 ,0200004720 | JO | 10770 | 3300002103 |A1INR 1,800.00 | 8,355,747.20
3/4/67 ,0200004721 | JO | 10770 | 3300002104 |(fn3se 1,200.00 |  8,354,547.20
3/4/67 ,0200004722 | Jo | 10770 | 3300002105 |fudusinfusrdy 13,235.20 8,341,312.00
3/4/67 ,0200004723 | JO 10770 | 3300002106 |suRwAntusndny 13,235.20 8,328,076.80
3/4/67 ,0200004724 | JO 10770 | 3300002107 |FuRwdnfusadty 39,936.00 8,288,140.80
3/4/67 ,0200004725 | JO 10770 | 3300002108 |FuRn#rfusnAgy 24,150.00 8,263,990.80
3/4/67 ,0200004726 | Jo | 10770 | 3300002109 |FuAnAnfudadty 13,835.20 8,250,155.60
3/4/67 ,0200004767 | J0 | 10770 | 3600009523 |finidn 1,400.00 | 8,248,755.60
9/4/67 ,0200005055 |  JO 10770 | 3300002346 |fuRn#fusindny 13,800.00 8,234,955.60
9/4/67 ,0200005058 |  JO 10770 | 3300002349 |FuRusinfusindey 51,900.00 8,183,055.60
9/4/67 ,0200005061 J0 10770 | 3300002352 |FuAndfusAy 42,800.00 8,140,255.60
9/4/67 ,0200005073 | Jo | 10770 | 3300002362 |enidn 2,100.00 8,138,155.60
17/4/67 ,0200005214 | JO | 10901 | 3600010254 anuidee 600.00 8,137,555.60
17/4/67 ,0200005215 [  JO 10001 | 3600010254 |Ainfhwn 1,200.00 8,136,355.60
17/4/67 ,0200005216 Jo 10901 | 3600010254 |AntEdruiBuNTUTEns-Tulszine 3,200.00 8,133,155.60
26/4/67 71012/15 | 1000002958 RB | 10901 | R670000138 |fntsrudmiudmiindinlhy

30,560.00

8,163,715.60




o . Edu U 6L | swdszann | undedn | dwvu | wesunin HINTIEMT
20/4/67 1000002962 | RB | 10901 | R670000140 |d1eiduth 1hin vimwfentos S1iin 2,400.00 8,166,115.60
8/5/67 1500000368 RI 10796 | ,0901200003 |sulfenarsAnineuTeIRINTIENS 255,000.00 8,421,115.60
14/5/67 10200006237 | J0 | 10901 | 3600011148 |AusinaRs 10901 AudusreT 2,400.00 |  8,418,715.80
14/5/67 ,0200006238 |  JO 10901 | 3600011149 |AudAnwanuszAufyyIndeiesitemaivinns any. 48,660.00 | 8,370,055.60
14/5/67 /0200006244 |  JO | 10770 | 3300003257 |findee 1,400.00 |  8,368,655.60
14/5/67 ,0200006245 | JO | 10770 | 3300003258 |suRwAnfusadty 114,800.00 | 8,253,855.60
14/5/67 10200006246 | J0 | 10770 | 3300003259 |3uRwktudndgy 76,500.00 |  8,177,355.60
14/5/67 ,0200006247 |  JO | 10770 | 3300003260 |$uRwknRusdadty 208,000.00 |  7,969,355.60
14/5/67 ,0200006248 | J0 | 10770 | 3300003261 |fuRnAtudrAty 14,835.20 7,954,520.40
14/5/67 ,0200006249 | J0 | 10770 | 3300003262 |suRwhntudrdgy 14,835.20 7,939,685.20
14/5/67 ,0200006250 | JO | 10770 | 3300003263 |$uRudntudndty 35,688.00 7,903,997.20
14/5/67 ,0200006251 | J0 | 10770 | 3300003264 |sudwdin/tusndity 23,792.00 | 7,880,205.20
14/5/67 ,0200006252 | J0 | 10770 | 3300003265 |fuAwdntusdrdgy 14,835.20 |  7,865,370.00
14/5/67 ,0200006253 |  JO 10770 | 3300003266 |Sudwdinfusndty 25,331.20 7,840,038.80
14/5/67 ,0200006256 | JO 10770 | 3300003269 |FuRusnfudndiy 14,835.20 7,825,203.60
14/5/67 ,0200006257 |  JO 10770 | 3300003270 |$uRwénfudndty 14,835.20 7,810,368.40
14/5/67 ,0200006239 | Jo | 10787 | 3600011150 |Anudeidius 2,900.00 |  7,807,468.40
14/5/67 ,0200006240 | J0 | 10787 | 3600011150 |einfhn 1,440.00 | 7,806,028.40
14/5/67 0200006241 | Jo | 10787 | 3600011150 |Antsreidnvnelusrams-talszne 3,200.00 | 7,802,828.40
23/5/67 | 71012/35 | 1000003331 RB | 10201 | R670000151 [wanusziudgysyrdrelassnsiivqdenumeiasdnineursguiilismnaeis 20,900.00 7,823,728.40
23/5/67 71012/36 1000003333 RB 10901 | R670000152 ué’nﬂszﬁué’mmw%«fnwnwsﬂ%’uuyiﬁuuﬁaﬁwﬁ‘nnmw4nﬁmn%'q vagutiilnllisnuns 10,500.00 7,834,228.40
416167 71012/47 1000003414 RB 10901 | R670000162 W:TmJi:ﬁuﬁ'tutmﬁw'fﬁsam‘su%'uﬂwiﬂuwummsﬁﬁﬁ’mﬂuﬂﬂmﬂquﬁmﬁwﬁ”ﬂuqﬂﬁﬁ fn.3 Tuw 14,395.00 7,848,623.40
4/6/67 ,0200007141 J0 10770 | 3300003836 |suAnsntuddty 14,835.20 7,833,788.20
4/6/67 ,0200007142 J0 10770 | 3300003837 |3uAndtuddty 54,600.00 7,779,188.20
4/6/67 ,0200007143 0 10770 | 3300003838 |3udusntuddity 111,300.00 7,667,888.20
4/6/67 0200007144 | 10 | 10770 | 3300003839 |3uAuktudrdny 96,000.00 7,571,888.20
416167 0200007145 | Jo | 10770 | 3300003840 |FuAndtudndty 54,400.00 |  7,517,488.20
4/6/67 ,0200007146 0 10770 | 3300003841 |$uAwARudndty 96,000.00 7,421,488.20




it i M UtyB 6L | swuszanm | unsedn fupu | wammnin HINIIENT
4/6/67 ,0200007147 0 | 10770 | 3300003842 |FuAwintudnAty 54,400.00 7,367,088.20
46/67 0200007148 | JO | 10770 | 3300003843 |3uAuA~tudnAgy 96,000.00 |  7,271,088.20
46167 0200007149 | JO | 10770 | 3300003844 |3uBnknusndny 54,400.00 |  7,216,688.20
12/6/67 0200007785 | 10 | 10770 | 3300004179 53,400.00 |  7,163,288.20
12/6/67 0200007788 | J0 | 10770 | 3300004182 53,400.00 |  7,109,888.20
13/6/67 0200008019 | J0 | 10770 | 3300004272 54,600.00 |  7,055,288.20
13/6/67 ,0200008020 | JO | 10770 | 3300004273 100,100.00 6,955,188.20
13/6/67 0200008021 | J0 | 10770 | 3300004274 74,200.00 |  6,880,988.20
13/6/67 0200008022 | Jo | 10770 | 3300004275 106,200.00 |  6,774,788.20
13/6/67 0200008023 | J0 | 10770 | 3300004276 70,800.00 |  6,703,988.20
13/6/67 0200008072 | Jo | 10770 | 3300004291 106,200.00 |  6,597,788.20
13/6/67 ,0200008075 | Jo | 10770 | 3300004294 106,200.00 |  6,491,588.20
13/6/67 .0200008080 | J0 | 10770 | 3300004299 60,180.00 |  6,431,408.20
17/6/67 0200008198 | J0 | 10770 | 3300004383 54,600.00 | 6,376,808.20
17/6/67 ,0200008199 | J0 | 10770 | 3300004384 14170000 |  6,235,108.20
17/6/67 ,0200008200 | JO | 10770 | 3300004385 117,50000 |  6,117,608.20
17/6/67 ,0200008202 | Jo | 10770 | 3300004386 70,800.00 |  6,046,808.20
17/6/67 ,0200008203 | J0 | 10770 | 3300004387 106,200.00 |  5,940,608.20
17/6/67 ,0200008204 | J0 | 10770 | 3300004388 70,800.00 |  5,869,808.20
17/6/67 ,0200008205 | J0 | 10770 | 3300004389 60,180.00 |  5,809,628.20
17/6/67 ,0200008206 | JO | 10770 | 3300004390 95,550.00 |  5,714,078.20
17/6/67 ,0200008207 | J0 | 10770 | 3300004391 60,180.00 | 5,853,898.20
17/6/67 ,0200008209 | JO | 10770 | 3300004393 136,500.00 |  5,517,398.20
17/6/67 0200008212 | J0 | 10770 | 3300004395 70,800.00 |  5,446,538.20
18/6/67 0200008284 | J0 | 10770 | 3300004457 135,312.00 5,311,286.20
18/6/67 ,0200008285 | JO | 10770 | 3300004458 90,208.00 |  5,221,078.20
18/6/67 ,0200008289 | JO | 10770 | 3300004462 53,564.80 5,167,513.40
18/6/67 ,0200008293 | J0 | 10770 | 3300004466 53,564.80 5,113,948.60




el ) vy U 6L | sutlszanm | umsiedu | duqu | wemenin HINTENTT
18/6/67 ,0200008297 | 0 10770 | 3300004470 53,564.80 5,060,383.80
18/6/67 ,0200008301 | J0 | 10770 | 3300004474 53,564.80 5,006,819.00
19/6/67 0200008346 Jo 10770 | 3300004500 99,800.00 4,907,019.00
21/6/67 0200008421 Jo 10770 | 3300004563 170,000.00 4,737,019.00
21/6/67 ,0200008425 Jo 10770 | 3300004567 56,982.40 4,680,036.60
21/6/67 .0200008428 | JO | 10770 | 3300004570 56,982.40 |  4,623,054.20
21/6/67 ,0200008439 Jo 10770 | 3300004575 56,600.00 4,566,454.20
21/6/67 ,0200008440 Jo 10770 | 3300004576 139,300.00 4,427,154.20
21/6/67 0200008441 Jo 10770 | 3300004577 106,300.00 4,320,854.20
21/6/67 ,0200008434 J0 10796 | 3600014707 |AM¥NMNILANNT-YARSANELDN 9,000.00 4,311,854.20
21/6/67 .0200008435 J0 10796 | 3600014708 |ANdNMNLENS-yARRNEUEN 9,000.00 4,302,854.20
21/6/67 0200008436 Jo 10796 | 3600014709 ﬂ"ﬁ'nmmu&mi-qmamauﬂn 9,000.00 4,293,854.20
21/6/67 ,0200008437 Jo 10796 3600014710 n'ﬁﬁmmmu%m‘s-umamuuﬂn 9,000.00 4,284,854.20
21/6/67 0200008438 Jo 10796 3600014711  [A§MNILZNTS-1ARRATEUDN 15,000.00 4,269,854.20
26/6/67 71013/22 1000003853 RB 10901 | R670000174 |wanUssiudtygynisufifinudtygyrdnusulqainmingnannis seiu 3-4 quéxm:iﬂnﬁ’ffﬁﬂ% 23,575.00 4,293,429.20
26/6/67 71013/21 1000003855 | RB | 10901 | R670000175 [wdnusziudrysynmufiBamdygrdrsuqeinainitsens syiu 3-4 gudmzindnlield 22,275.00 4,315,704.20
26/6/67 71013/24 1000003857 Re | 10901 | R670000177 |antsnedmiudmininGi 12,320.00 4,328,024.20
26/6/67 71013/25 | 1000003859 RB | 10901 | R670000178 |entEsudmiudamtinfinT 15,360.00 4,343,384.20
117167 71013/33 1000004104 RB 10901 | R670000198 14é’nU‘s:ﬁuﬁmtuﬁﬂmﬂﬂ%wmmﬁﬁqﬁ’né’mm‘sﬁwuﬁnsﬂ'ﬂﬁﬁ 7 @NUQUAY 545,000.00 4,888,384.20
10/7/67 71014/2 1000004167 RB 10001 | R670000199 [wAnUsEANAYYWNUSLLUTITeNuTNTIMRNEINNS 52U 5-6 seeanTlnnzinndnliTimineds 24,250.00 4,912,634.20
917167 J0 10796 | 3600016583 |ArdMHILANTT-YAARNNENEN 15,000.00 4,897,634.20
917167 Jo 10796 | 3600016584 |AN¥NMHILZNTT-YAARNIEUBN 9,000.00 4,888,634.20
9/7/67 Jo 10796 | 3600016585 |[An¥NAMHILANTI-YAARAIENEN 9,000.00 4,879,634.20
1217167 JO | 10796 | 3600017039 |ANNMNIANTI-YARRNIELNDN 9,000.00 4,870,634.20
12/7/67 Jo 10796 | 3600017041 [ArdmnILANS-yARRAIENEN 9,000.00 4,861,634.20
2417167 Jo 10901 | 3600018087 |eintans 5,588.00 4,856,046.20
247767 Jo 10001 | 3600018090 |enlEmas 8,972.00 4,847,074.20
247167 Jo 10901 | 3600018093 Ainlisay 5,588.00 4,841,486.20




ol e U8 6L | sudszanm | unsedn fun | samunan WU
24(7/67 10| 10901 | 3600018095 |mntimes 3,606.00 | 4,837,790.20
24/7/67 10 ] 10901 | 3600018098 |Antiwat 6.716.00 |  4,831,074.20
19/8/67 0200010768 |  J0 | 10770 | 3300006346 |SuAuAtudndiny 34,588.00 |  4,796,486.20
19/8/67 0200010771 | JO | 10770 | 3300006348 |3uAuKtudnAty 34,588.00 |  4,761,898.20
19/8/67 ,0200010720 Jo 10796 | 3600020793 A RmNLIANI-yARanEuENn 9,000.00 4,752,898.20
19/8/67 .0200010721 00} 10796 | 3600020797 |AdnamHLANI-YARRNIENEN 9,000.00 4,743,898.20
19/8/67 ,0200010769 Jo 10796 | 3600020965 n‘ﬁﬁﬂqmmu’imi-qnnﬂmwan 15,000.00 4,728,898.20
20/8/67 0200010809 | J0 | 10796 | 3600021182 |Av¥numMNLANII-yARRMELEN 9.00000 |  4,719,898.20
20/8/67 ,0200010810 J0 10796 | 3600021185 n‘ﬁ%mmu%ms—qnnamwm 9,000.00 4,710,898.20
2/9/67 ,0200011325 Jo 10770 | 3300006800 |3uAn#tudAty 139,300.00 4,571,598.20
2/9/67 ,0200011328 JO | 10770 | 3300006803 |suduintuddty 139,300.00 4,432,298.20
5/9167 ,0200011637 Jo 10787 | 36000235434 |pntEsnedunnelusnents-tuusune 1,000.00 4,431,298.20
5/0/67 0200011638 | J0 | 10787 | 36000235434 |Anuendeq 480.00 |  4,430,818.20
5/9/67 ,0200011639 J0 | 10787 | 36000235434 |einfivin 980.00 |  4,429,838.20
9/9/67 ,0200011756 Jo 10796 | 3600024092 |ANFNWMHILANTI-YARRNEUDN 9,000.00 4,420,838.20
9/9/67 ,0200011757 Jo 10796 | 3600024094 n'ﬁﬂemmu%ms-qnnamwﬂn 9,000.00 4,411,838.20
9/9/67 ,0200011758 Jo 10796 | 3600024095 dﬁm&mmu%mi-qnnamﬂuﬁn 15,000.00 4,396,838.20
9/9/67 71015/25 1000005133 RB 10901 | R670000246 |wanuszinunaufifinmdygrdituiulqetonunsmdnnlsasnsa wogudinnziindnliolass 10,000.00 4,406,838.20
11/9/67 71015/29 1000005258 RB 10901 | R670000255 [fr5e@uidin (Frszampuuilugng 2 windnnenan) 117,500.00 4,524,338.20
18/9/67 ,0200012261 0 10796 | 3600026186 |AM¥NWMNIANT-YARRNEUEN 9,000.00 4,515,338.20
18/9/67 0200012262 | JO | 10796 | 3600026187 |Ardrwmndnts-yaaanieuen 9,000.00 | 4,506,338.20
18/9/67 ,0200012177 0 10770 | 3300007375 |5uAnAntudhdiy 53,400.00 4,452,938.20
18/9/67 ,0200012178 0 10770 | 3300007376 |3uRwkntudndiy 53,400.00 4,399,538.20
18/9/67 ,0200012179 10 10770 | 3300007377 |5udndntudndty 56,982.40 4,342,555.80
18/9/67 ,0200012180 0 10770 | 3300007378 |3uAudfudndty 161,064.00 4,181,491.80
18/9/67 ,0200012181 J0 10770 | 3300007379 |5uAudnfudrAty 56,982.40 4,124,509.40
19/9/67 ,0200012322 10770 | 3300007454 |3uBudinfudndy 53,700.00 4,070,809.40
19/9/67 .0200012323 J0 10770 | 3300007455 |Fududintudndiy 30,430.00 4,040,379.40




ol . R UgB 6L | sudsiim | unsedu funu | wemunin HINTENT
19/9/67 0200012324 | JO | 10770 | 3300007456 |3uRu#nltusAty 53,70000 |  3,986,679.40
19/9/67 0200012325 | J0 | 10770 | 3300007457 |3uBwsnltudrdny 35,80000 |  3,950,879.40
19/9/67 ,0200012326 J0 10770 | 3300007458 |5uAnvTuddy 30,430.00 3,920,449.40
19/9/67 0200012327 |  JO | 10770 | 3300007459 |suAuktusnAty 102,900.00 3,817,549.40
19/9/67 ,0200012328 10 10770 | 3300007460 |3uAuAntudnAty 30,430.00 3,787,119.40
19/9/67 0200012329 | J0 | 10770 | 3300007461 |$uAnAtudndny 144,112.00 |  3,643,007.40
19/9/67 ,0200012330 0 10770 | 3300007462 |3uAndnSudndty 110,999.20 3,532,008.20
19/9/67 0200012331 | )0 | 10770 | 3300007463 |Suduktudndiy 141,712.00 |  3,390,296.20
24/9/67 ,0200012458 0 10901 | 3600027282 |¥efuttszuiufu ErseAirmeuunulugng 2 windnanang) 117.500.00 3,272,796.20
25/9/67 ,0200012551 0 10770 | 3300007626 |FuAnAtuddty 32,400.00 3,240,396.20
25/9/67 ,0200012552 10 10770 | 3300007627 |SuRukintudndty 107,768.80 3,132,627.40
25/9/67 ,0200012553 10770 | 3300007628 |$uRwATudndty 57,764.80 3,074,862.60
25/9/67 ,0200012554 10770 | 3300007629 |5uAwAnfuddty 57,764.80 3,017,097.80
25/9/67 ,0200012555 0 10770 | 3300007630 |5uAuAtuddty 144,112.00 2,872,985.80
25/9/67 ,0200012556 10770 | 3300007631 |Fududnlusdy 144,112.00 2,728,873.80
25/9/67 ,0200012557 J0 10770 | 3300007632 |3uAndnTuddty 48,600.00 2,680,273.80
25/9/67 ,0200012558 10 10770 | 3300007633 |3uduintuddny 58,800.00 2,621,473.80
25/9/67 ,0200012559 Jo 10770 | 3300007634 |$uAwAtuddty 45,400.00 2,576,073.80
25/9/67 ,0200012560 10770 | 3300007635 |3uAudintudndity 30,300.00 2,545,773.80
25//67 ,0200012561 10770 | 3300007636 |SuAwktuddey 91,400.00 |  2,454,373.80
25/9/67 ,0200012562 10770 | 3300007637 |3uBudintudndty 217,100.00 2,237,273.80
25/9/67 ,0200012134 J0 | 10796 | 3600025684 |Ar¥MNILANTI-YAARATLNEN 18,000.00 2,219,273.80
25/9/67 ,0200012135 10796 | 3600025687 |AWNWMNILANS-YARRANENDN 33,000.00 2,186,273.80
26/9/67 ,0200012615 10770 | 3300007687 |Fudnktudndty 58,800.00 2,127,473.80
26/9/67 ,0200012616 0 10770 | 3300007688 |FuBudnfusndy 98,000.00 2,029,473.80
26/9/67 ,0200012617 0 10770 | 3300007689 |FuAusnfudndy 147,000.00 1,882,473.80
26/9/67 ,0200012618 10770 | 3300007690 |3uRudintudndiy 58,800.00 1,823,673.80
26/9/67 ,0200012619 0 10770 | 3300007691 |FududnfudAny 64,200.00 1,759,473.80




o X i UB GL | sustanm | unsedy fuvu | weaunin HINTIHMS
26/9/67 ,0200012620 10770 | 3300007692 |3uAudntudndty 56,764.80 1,702,709.00
26/9/67 .0200012621 10770 | 3300007693 |3uAudntuddty 36,380.00 |  1,666,329.00
26/9/67 ,0200012622 10770 | 3300007694 |SuAwukfusrAty 64,200.00 1,602,129.00
26/9/67 ,0200012623 Jo 10770 | 3300007695 |3uAndntuddty 36,380.00 1,565,749.00
26/9/67 0200012624 |  J0 | 10770 | 3300007696 |3udnktusndty 64,200.00 1,501,549.00
26/9/67 ,0200012625 J0 10770 | 3300007697 |Fudwdfudndty 36,380.00 1,465,169.00
26/9/67 ,0200012626 10 10770 | 3300007698 |3udusnfudndty 58,800.00 1,406,369.00
2619167 .0200012627 10 10770 | 3300007699 |3ududnfudndty 58,800.00 1,347,569.00
26/9/67 ,0200012628 0 10770 | 3300007700 |SuRudnTuddty 118,750.00 1,228,819.00
26/9/67 ,0200012629 10 10770 | 3300007701 |SuBwdntuddty 35,800.00 1,193,019.00
26/9/67 ,0200012633 Jo 10770 | 3300007702 [$udwdntudAy 53,700.00 1,139,319.00
26/9/67 ,0200012640 0 10770 | 3300007703 |5uBudinfudndy 35,800.00 1,103,519.00
26/9/67 ,0200012644 10 10770 | 3300007704 |FuRunTusrity 53,700.00 1,049,819.00
26/9/67 ,0200012645 0 10770 | 3300007705 |3udwdntuddy 35,800.00 1,014,019.00
26/9/67 ,0200012646 0 10770 | 3300007706 |3uAuAntuddity 147,000.00 867,019.00




SR BUAUTENBLILNARDITUA 31 fupnwu 2567 1R RudinsuwiaistuuLszram (1101020603)

Fadeud| #trwds| theansns |Uszan §uin Ueyd 6L ulgEm fensnavmdn | undedn| undedn | dwye | dmandu [ andl el

imsnsudssnidnmadinsamlasiniesaiudn 40,00000 | - 40,000.00
16/9/67 2856 3600025619 Tuﬁ'\n”m WY INA W5t 5104010112 | 09012530001002000000 | 09012670076100000 | 6711220 | susnfluem | 0901200108 8,000.00 8,000.00
16/9/67 | 2857 | 3600025621 | tudAty [uinueyoised s 5104010112 | 09012530001002000000 | 09012670076100000 | 6711220 | “uAnfiuem | 0901200108  26,000.00 26,000.00
